

رابطه شیطانی به قیمت جان شوهر تمام شد

پس از ارتباط پنهانی، همسر مقتول در محل جنایت صحنه‌سازی کرد

زن جوان که شوهرش را با همدستی مردی کشته بود، برای فاش نشدن راز جنایت عنوان کرد شوهرش قربانی سارقان بی‌رحم شده است.

به گزارش «جام‌جم»، اوایل آذرماه زنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ کرج تماس گرفت و خبر داد که ۲ سارق نقاب‌پوش به خانه‌اش حمله کرده و شوهرش را کشته‌اند.

ماموران با عزمی به محل حادثه که باغی در محمدشهر بود، با جسد مردی افغان روبه‌رو شدند که در اتاقک سرایداری افتاده بود. با هماهنگی قضایی، جسد جوان افغان به پزشکی قانونی منتقل و با تشکیل پرونده‌ای در این ارتباط، تحقیق از زن مقتول آغاز شد.

■ سارقان نقاب‌پوش، عاملان جنایت هستند

زن جوان به پلیس گفت: من با خانواده برادر شوهرم به مهمانی رفته بودم. شب وقتی به خانه برگشتم، ۲ مرد نقاب‌پوش به ستم حمله‌ور شدند و پس از کتک زدن، مرا به اتاقک سرایداری منتقل کردند که جسد شوهرم نیز آنجا بود. مردان نقاب‌پوش پس از سرقت طلاها و بستن دست و پایم، متواری شدند. به سختی طناب‌ها را باز کرده و نجات یافتیم. ماموران با اطلاعات به دست آمده از زن جوان، تحقیقات برای دستگیری سارقان نقاب‌پوش - عاملان جنایت - را آغاز کردند.

■ اختلاف زن جوان با مقتول راز گشود

در ادامه ماموران متوجه شدند مقتول و همسرش با هم اختلاف داشته‌اند. بنا بر این به همسر مقتول ظنین شدند و دوباره از او بازجویی کردند تا عاقبت زن جوان اعتراف کرد که مردی به نام بشیر شوهرش را کشته است. زن متهم به پلیس گفت: من با شوهرم اختلاف داشتم.

چندی پیش در خانه خواهرم بودم که برادر شوهرش متوجه اختلاف‌های من و شوهرم شد و پیشنهاد ارتباط پنهانی به من داد. متهم اضافه کرد: به این ترتیب ارتباط پنهانی مان شروع شد. قصد از دواج با هم را داشتیم ولی شوهرم سد راهمان بود. بنابراین نقشه قتل او را طراحی و عملی کردیم. وی افزود: شب حادثه من به منزل یکی از اقوام رفتم و

بشیر در غیابم وارد خانه شد. متهم اضافه کرد: شب وقتی به خانه برگشتم، بشیر شوهرم را کشته بود. طلاهایم را در اختیارش قرار دادم تا فرار کند و قرار شد چند روز دیگر به او ملحق شوم. در پی اعتراف زن جوان، عامل جنایت تحت تعقیب قرار گرفت و یک هفته بعد از حادثه دستگیر شد. متهم به قتل در بازجویی پلیسی اعتراف کرد به خاطر



رابطه پنهانی با زن جوان، شوهر او را با ضربات چاقو و چوبدستی کشته است. با اعتراف متهمان، قرار قانونی برایشان صادر و هر دو روانه زندان شدند. پرونده زن خیانتکار و عامل جنایت روز گذشته با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد تا آنها بزودی محاکمه شوند.